contenute espressamente nel presente som-

BmII. Rom. - Voi. XXII. 102

mario, siano nulle e dalla Santità Sua espres-

samente revocate. Dato li 1 gennaro 1727.

I. card. Pico praefeclus. — Raffaello

Coscino Girolami segretario.

§ 2. Cum aniem, sicut eadem expo- Cnfirmatio r«-

... lali «uraniani.

sitio subiungebat, elicti Philippus rex et

Elisabetta regina summariumbuiusmodi,

prò firmiori illius subsistentiu , aposto-

liche confirmationis nostrae patrocinio

communiri summopere desiderent: nos,

laudabilia eorumdem Philippi regis et

Elisabethae reginae erga res sacras stu-

dia plurimi,™ in Domino commendantes,

piisque eorum precibus favorabiliter an-

nuere paterna benignitale cnpientes
,

de memoralorum cardinalium Consilio,

praeinsertum summarium indulgentia-

rum auctoritate apostolica tenore prae-

sentium approbamus et confirmamus

,

illique inviolabilis apostolicae firmi tatis

robur adiioimus. Praeterea mine et prò

tempore existenli praesidenli seu supe-

riori praedicti monasterii , absente vel

impedito illius abbate, cruces, rosaria,

nummismata et coronas huiusmodi bene-

dicendi facullatem, auctoritate et tenore

praedictis, concedimus et impertimur:

salva tamen semper in praemissis au-

ctoritate praedictae Congregationis car-

dinalium.

§ 3. Decernentes ipsas praesenles lit- ciau^iae.

teras semper firmas, validas et efficaces

existere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effectus sortiri et obtinere, ac illis,

ad quos spectat et prò tempore quan-

documque spectabit, in omnibus et per

omnia pienissime suflragari ; sicque eie.
1

§ 4. Volumus autem, ut praesentium Fi.ies hai.emia

lillerarum transumptis, etc.
2

iiMnsumpus.

Datum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscatoris , die xxi martii

mdccxxix, pontificatus nostri anno v.

Dat. die 21 martii 1729, pontif. anno v.

1 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

2 Ut supra pag. 72 b (r. t.).
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CCLXIX.

Confirma tur conslitulio Innocenlii XIII,

super prohibitione mercalurae rerum

novarum Iudaeis tum in Stalli tum

extra Stallini Ecclesiasticum degenti-

bus '.

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

onsiiiutio § 1. Alias emanarnnt a rccolendae

•«'uni x'i u n-memoriae Innoccntio XJII praedecessore

nostro lilterae in simili forma Brevis
,

lenoris qui sequilur, vidulicel:

Ad futuram rei memoriam. E\ iniun-

cto nobis caelilus aposlolicae servitutis

munere, etc.
5

.

Datum Romae , apud S. Mariani Maiorem
,

sub annido l'iscaforis, die xvm ianuarii mdccxxiv,